құрылған, баланың жас ерекшелігі мен жеке мүмкіндігіне байланысты, үнемі 
жаңартылып отырады.  Қазіргі таңда балабақшада ойыншықтардың 
ойын-материалдарының, әдістемеліктердің жиынтығы бар. 

2023-2024 жылдар кезеңінде жаңартылған жиһаздар, электрондық және 
тұрмыстық техника, дидактикалық және дамыту ойындарына 8 449 765 (сегіз 
миллион төрт жүз қырық тоғыз мың жеті жүз алпыс бес) теңгеге қамтамасыз 
етілді. 

«Өркен» балабақшасыбаланың тұлғасын қалыптастыру үшін барлық 
жағдайлар жасалған, жабдықтар мен жиһазбен толыққанды қамтамасыз 
етілген; 
 -жабдық пен жиһазға арналған тізім ұсынылды. (Әдістемелік ұсынымдарға 
4-қосымшаға сәйкес берілді);

[...]

-Мектеп жасына дейінгі балаларды ойын арқылы адамгершілікке тәрбиелеу-5 
дана  . 

Қорыта келе, балабақша топтарындағы, әдістеме бөлмесіндегі кітапхана 
қоры үнемі жаңартылып отырады.  

2022-2024 жылдар кезеңінде жаңартылған оқу құралдарына, ойын 
материалдары, дидактикалық және дамыту ойындарына  914 416 (тоғыз жүз 
он төрт мың төрт жүз он алты) теңгеге қамтамасыз етілді. Баланың тұлғалық 
қалыптасуына балабақшада толық жағдай жасалған. 

«Өркен» балабақшасы өзін-өзі бағалау нәтижелері бойынша 
қорытындылар мен ұсыныстары 

«Өркен» балабақшасы  зерттелген материалдарының негізінде